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REPUBLIKA E SHQIPERISE

! ORMUL"AR';’\}ETE'DEKLAF&M(

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 ”PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE Qf
ZGJIDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE"

DATE: 27/04/2Q17: e

1. TE DHENAT PERSONALE -

A. Gjeneralitetetaktuale:

EMER FlLZE

MBIEMER KRMNENEDHI

ATESI . XHEZ IR .
AMES| ErInwveE

DATELINDIE 207 . 1948

VENDLINDJE SENDERDBE

VENDBANIM CRREASAS

NR.ID HFES5 Y902 0057

B. Gjeneralitet e té méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe aq here
sa jané ndryshuar. Mos dekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q¢ mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale si pas nenit 190 té Kodit Penal.)

-
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(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Il MARRJE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT T VETEDEKLARIMIT

Uné, i nénshkruari kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a): . Ky Formular pérbén dokument zyrtar qe i drejtohet nJe organl shteteror dhe i nenshtrohet verlflklmlt dhe
UL pubhksmlt : :

_b') i ¥ Pasqynm: ité dhenave té rreme ne kete Formular perben veperpenale dhe denohet me burglm S|pas nemt

190 té Kodit Penal.

I I€ dhenat e pasgyruara né kete Formular i nenshtrohen verifikimit té plote Brenda dhe Jashte Shqipérisé, nga
organet shteterore dhe Prokurorla e Pérgjithshme. ;

). : Me plotesumn e ketu Formularl kam dhene pelqlmln per verlf"klmm e ¢do té dhéne personale pérfshiré
: gjurmet daktlloskoplke dhe gdo te dhéné tJeter biometrike. -

d} Pasqyrimiité dhéna vets pavértets, té paplota dhe te pa saktané kéts Formular dhe refuznmt i depozitimit té
- gjurméve dak‘clloskoplke pas sjell skualifikimin e menjéhershém dhe né ¢do kohé nga
: kandldlmi/zgjedhja/emenml apo ushtrimi i metejshem xfunksmmt publik.

e) : Trajt1m4 i tédhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi per mbromen e té dhéna vepersonale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ) SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARI!
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(emér, mbiemér, nénshkrim)
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(emér, mbiemér, nénshkrim)
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NDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formeés sé preré nga njé autoritet gjyqésor
shqgiptar ose i huaj?

(vendos X pér bripérgjigjes)

PO - , | Jo ><

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

 Tédhénat e vendimitgiygésor

Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra pena»le pér té cilén jeni dfé(’-‘%a,r

Gjykat, ;
el o vendimitgjyqésortéforméssépreré burgim Neni Lloji

Z. A jenidénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor

shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té formés sé
preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO| o X

Nése po, specifikoni té dhéna te méposhtme:

/2 B oOoGHAN @

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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A e : Gjykata - - N ST
vendimitgjygésorjopérfundimtar
Neni Lloji
3. A keni gené ndonjé here né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj,' pér kryerjen e njé
vepre penale? '
(vendos X pérbori pérgjigjes)
PO . o] X
- Nése po, speCifikbni té dhénat e méposhtme:
‘Organi procedues - | - Qyteti, Shteti - Arsyet” Periudha/Daté?j”“." .~ Rezultatet
4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e njé

vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO )C

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

FIZE BoO¢spns (@

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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~Qrgani. procedues Qyteti, Shtetl" . Arsyet " Periudha/Data | Rezultatet .
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5. A éshtécaktuarndajjushndonjéherémaséshtrénguese e sigurisépersonale,
nefuqlosejo?
(vendos X pérbri pergjlgjes)
PO ol X
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Ay - PERGIIGIE
~ MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE Aktualishit né - 5
: v Sl : fugi . E revokuar -

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gquésdre

Ndalimi dhe detyrimi i ggndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

/2L

50&0/%// @

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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6. A éshté |éshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale? :

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Autoriteti i B Ekzekutimi
* “urdhérues Siseide v A yretontel (nése éshté né fugi apo jo) -
7. A €shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim té

rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit qé kané té béjné
me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territory té njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o| X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

A/ 2E BO EYPN/

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Fageb




NR UNIK: EL-P.D.I.U-19250

DAT

Periudha e

Zgjeq
WWW,

thyéeitf%egsé’ﬁffé 14A Maj 2@31 ~ debimitnga ~ |  Tédhenat e aktit té débimit
kqz.gov:al | shteti | huaj -

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | | | X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

. Qytetidhe ; o , _ g
- Shteti ku keni Arsyeja : Periudha : Adresa e vendgendrimit "
| Jetuar ki | B e

Duke gené i veté dijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pa sakta,
konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

ZI1ZE BOGKRN/

(emér, mbiemér, nénshkrim)

n

Enrisn: ¢35 ALYOUD it S S o Tor PPN PR S o P DI E NS T Arvk Fir chi-s Ll miB bmnie tE Tore Loril
ferimi ¥2 grleve, vendimeve JHe golumenteve t€ caktudra, basnhkeagjitini nfé kopje té tytre kétij

ftueshime pér deklarimin e té dhénave, shto aq piesé so ju

nevejirern '3'-! pas
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(emér, mbiemér, nénshkrim)
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